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Kafedra xodimlari

Shafkarov Baxrom Xudoyberdievich

"Iqtisodiyot" kafedrаsi mudiri, i.f.n., dotsent

Tel:(99871) 237-19-58

E-mail: b.shafkarov@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Sultanov Baxodir Fayzullayevich 

 i.f.d., katta ilmiy hodim

Tel:(99871) 237-19-58

E-mail: b.sultanov@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Chariyev Kurban Amirovich 

 i.f.d., Professor

Tel:(99871) 237-19-58

E-mail: k.chariyev@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

http://b.shafkarov@tiiame.uz/
https://staff.tiiame.uz/teacher/12
http://b.sultanov@tiiame.uz
https://staff.tiiame.uz/teacher/580
http://k.chariyev@tiiame.uz
https://staff.tiiame.uz/teacher/581
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Umarov Suxrob Rustamovich

 i.f.d., Professor

Tel:(99871) 237-19-58

E-mail: s.umarov@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Sangirova Umida Ravshanovna

I.f.n., dotsent

Tel:(99871) 237-19-58

E-mail: u.sangirova@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Abdurazoqova Napisa Maxkamovna

Iqtisod fanlari nomzodi dotsent

Tel:(99871) 237-19-58

E-mail: n.abdurazakova@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Doʻstmurodov Gʻaniboy Davlatboyevich

Iqtisod fanlari nomzodi dotsent

Tel:(99871) 237-19-58

mailto:s.umarov@tiiame.uz
https://staff.tiiame.uz/teacher/926
mailto:u.sangirova@tiiame.uz
https://staff.tiiame.uz/teacher/938
mailto:n.abdurazakova@tiiame.uz
https://staff.tiiame.uz/teacher/935
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E-mail: g.dusmuratov@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Mirzayev Shakir Aripovich

Iqtisod fanlari nomzodi dotsent

Tel:(99871) 237-19-58

E-mail: sh.mirzayev@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Maksumxanova Azizaxon Mukadirovna

Iqtisod fanlari nomzodi dotsent

Tel:(99871) 237-19-58

E-mail: a.maksumxanova@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Yunusov Iskandar Orifovich

Iqtisod fanlari nomzodi dotsent, PhD

Tel:(99871) 237-19-58

E-mail: i.yunusov@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Murodov Sherzod Murod oʻgʻli

mailto:g.dusmuratov@tiiame.uz
https://staff.tiiame.uz/teacher/36
mailto:sh.mirzayev@tiiame.uz
https://staff.tiiame.uz/teacher/77
http://a.maksumxanova@tiiame.uz
https://staff.tiiame.uz/teacher/936
http://i.yunusov@tiiame.uz
https://staff.tiiame.uz/teacher/940
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Iqtisod fanlari nomzodi dotsent, PhD

Tel:(99871) 237-19-58

E-mail: sh.murodov@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Sattorov Orifjon Boymurodovich

Iqtisod fanlari nomzodi dotsent, PhD

Tel:(99871) 237-19-58

E-mail: o.sattorov@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Axmedov Azamat Kamilovich

Iqtisod fanlari nomzodi dotsent, PhD

Tel:(99871) 237-19-58

E-mail: a.axmedov@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

mailto:sh.murodov@tiiame.uz
https://staff.tiiame.uz/teacher/43
mailto:o.sattorov@tiiame.uz
https://staff.tiiame.uz/teacher/41
mailto:a.axmedov@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/41
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Xujamqulovna Xosiyat Ishboyevna

Iqtisodiyot kafedrasi katta o'qituvchisi

Tel:(99871) 237-19-58

E-mail: x.xujamqulova@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Shomirova Zebo Abduxalilovna

Iqtisodiyot kafedrasi katta o'qituvchisi

Tel:(99871) 237-19-58

E-mail: z.shomirova@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

mailto:x.xujamqulova@tiiame.uz
https://staff.tiiame.uz/teacher/572
mailto:z.shomirova@tiiame.uz
https://staff.tiiame.uz/teacher/583
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Xoliyorov Umirzok Ergashevich

Iqtisodiyot kafedrasi katta o'qituvchisi

Tel:(99871) 237-19-58

E-mail: u.xoliyorov@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Yaxyayev Maqsud Mavlonovich

Iqtisodiyot kafedrasi katta o'qituvchisi

Tel:(99871) 237-19-58

E-mail: m.yaxyoyev@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Mamasidikov Abror Anvarovich

Iqtisodiyot kafedrasi katta o'qituvchisi

Tel:(99871) 237-19-58

E-mail: a.mamasidikov@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

mailto:u.xoliyorov@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/41
mailto:m.yaxyoyev@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/41
mailto:a.mamasidikov@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/41
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Alimov Uchqun Zoirovich

Iqtisodiyot kafedrasi katta o'qituvchisi

Tel:(99871) 237-19-58

E-mail: u.alimov@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Berdimuradov Akmal Azamat o'g'li

Iqtisodiyot kafedrasi assistenti

Tel:(99871) 237-19-58

E-mail: a.berdimurodov@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Nosurullayev Qodir Abdisharip o'g'li

mailto:u.alimov@tiiame.uz
https://staff.tiiame.uz/teacher/858
http://a.berdimurodov@tiiame.uz
https://staff.tiiame.uz/teacher/927
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Iqtisodiyot kafedrasi assistenti

Tel:(99871) 237-19-58

E-mail:  q.nosrullayev@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Xoliqulov Muhammad Abdurasul o'g'li

Iqtisodiyot kafedrasi stajyor-o'qituvchisi

Tel:(99871) 237-19-58

E-mail:  m.xoliqulov@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

 

Inoyatova Manzura Mirxabib qizi

Iqtisodiyot kafedrasi stajyor-o'qituvchisi

Tel:(99871) 237-19-58

E-mail:  m.inoyatova@tiiame.uz

staff.tiiame.uz

http://q.nosrullayev@tiiame.uz
https://staff.tiiame.uz/teacher/527
http://m.xoliqulov@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/527
http://m.inoyatova@tiiame.uz
http://staff.tiiame.uz/teacher/527

